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Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

 

„Akademickie Centrum Designu na rzecz rozwoju dziedzictwa kulturowego i edukacji artystycznej” Umowa o  
dofinansowanie nr POIS.08.01.00-00-1033/16-00 z dnia 07.04.2017 r. w ramach Działania 8.1 Oś priorytetowa VIII Ochrona  

Dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

 

Łódź, dnia 09.10.2020r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

przedmiotowego postępowania. 

Sprawa Nr: KBZ.261.18.2020 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli wraz z montażem w ramach 

projektu pn. Akademickie Centrum Designu na rzecz Rozwoju i Dziedzictwa 

Kulturowego i Edukacji Artystycznej. 

  

Pytania i odpowiedzi do SIWZ wraz z modyfikacją SIWZ 

 

 

I. Pytania i odpowiedzi do SIWZ. 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  Akademia Sztuk Pięknych im. 

Władysława Strzemińskiego w Łodzi zawiadamia, że w dniach 05.10.2020r. – 07.10.2020r. 

zostały złożone następujące pytania od osób zainteresowanych udziałem w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

Treść pytania 1: 

Czy certyfikat na szafy potwierdzający PN-EN 14073-2  możemy zastąpić równoważnym - PN-

EN 16121 na meble do przechowywania użytkowane poza mieszkaniem – potwierdzającym 

wymagania bezpieczeństwa, wytrzymałości, trwałości i stateczności ? 

 

Treść odpowiedzi 1: 

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazany certyfikat. 

 

 

Treść pytania 2: 

Norma 1335 dotyczy krzeseł biurowych i jest zwyczajowo stosowana do krzeseł i foteli 

obrotowych. Czy dla krzeseł konferencyjnych można załączyć certyfikat równoważny PN-EN 

16139:2013  Meble - wytrzymałość, trwałość i bezpieczeństwo - wymagania dla siedzisk 

użytkowanych poza mieszkaniem ? 
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Treść odpowiedzi 2:  

Tak, Zamawiający dopuszcza wskazany certyfikat. 

 

 

 

Treść pytania nr 3: 

Czy dobrze rozumiemy, że krzesło konferencyjne z pulpitem i podłokietnikami musi mieć 

oparcie albo w całości z tworzywa perforowanego, albo w całości tapicerowane ?  

 

 

Treść odpowiedzi 3: 

Krzesło konferencyjne na ramie na 4 nogach z podłokietnikami i pulpitem (poz. 36) 

powinno mieć siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną o wytrzymałości min. 150 

tys. cykli Martindale'a, ale dopuszcza się wyprofilowane oparcie z tworzywa z 

perforacją. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania dla 

oparcia np. kombinacji tworzywa i tapicerki w wymaganej kolorystyce. 

 

Treść pytania nr 4: 

Czy stelaż stolika z poz. 2 specyfikacji może być w kolorze metalik ? 
 

Treść odpowiedzi 4: 

Ze względu na lokalizację tych stolików w przestrzeni kawiarni, gdzie wszystkie inne 

meble mają podstawy chromowane, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 

 

Treść pytania nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie 

certyfikatów PN-EN 527-2:2004, PN-EN 14073-2:2006? 

 

Treść odpowiedzi nr 5: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia producenta. 
Certyfikaty maja ̨ być wystawione przez niezależną ̨ jednostkę ̨ badawcza ̨ i certyfikującą ̨ 

posiadająca ̨ akredytacje ̨ krajowego ośrodka certyfikującego - w przypadku Polski jest 

to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawianych przez 
kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę należną uznaje się ̨ każdą 

jednostkę ̨ badawcza ̨ i certyfikującą̨ posiadająca ̨ akredytacje ̨ odpowiednika PCA w tym 

kraju. 
 

Treść pytania nr 6 

Czy Zamawiający dopuści biurka o głębokości blatu 80cm, w miejsce opisanej głębokości 

70cm, co pozytywnie wpłynęłoby na komfort pracy użytkowników tych mebli, a co 

przekraczałoby zaledwie o 3 cm dopuszczoną tolerancję wymiarów? 

 

Treść odpowiedzi nr 6: 

Z uwagi na ograniczenie wielkości powierzchni, na której mają być umieszczone 

biurka, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozmiaru biurka. 

 

Treść pytania nr 7: 

Prosimy o doprecyzowanie: czy w odniesieniu do sof i foteli Zamawiający oczekuje zgodności z 

normą PN EN 1021-1, -2 (trudnopalność) dla materiałów tapicerskich, z których mają one być 

wykonane, tj. dla pianki tapicerskiej i tapicerki? 

 

Treść odpowiedzi nr 7: 

Zamawiający oczekuje zgodności z normą PN EN 1021-1, -2 jedynie dla tapicerki. 
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Treść pytania nr 8: 

Czy Zamawiający oczekuje, że krzesła konferencyjne opisane w poz. 12, 15, 35 i 36 będą 

pochodziły z tej samej linii produktowej, co spowoduje zachowanie spójności wyposażenia? 

 

 

 

Treść odpowiedzi nr 8: 

Zamawiający oczekuje, iż krzesła opisane w poz. 15 i 35 będą pochodziły z tej 

samej linii produktowej. 

 

Treść pytania nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści wykończenia krawędzi płyty meblowej klejem poliuretanowym PUR 

lub PU przy zapewnieniu niepogorszonych parametrów w odniesieniu do oklejania laserowego, 

tj. wysokiej odporności na wilgoć, parę wodną, wysoką temperaturę oraz porównywalnego 

efektu wizualnego? 

 

Treść odpowiedzi nr 9: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

 

II. Modyfikacja SIWZ 

 

 

1. Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie załącznika nr 6 – formularz cenowy w 

ten sposób, że dotychczasową treść załącznika nr 6 zamienia się właściwą- stanowiącą 

załącznik do niniejszego pisma.  

2. Zamawiający zmienia treść punktu XIII.3.A.b) SIWZ w ten sposób, że pod treścią 

wskazanego punktu dodaje się następującą treść: 

„Zamawiający akceptuje oferty równoważne. Wykonawcy mogą zaproponować rozwiązania 

równoważne o takich samych parametrach lub je przewyższające, jednak ich obowiązkiem  jest 

udowodnienie równoważności. W przypadku oferowania mebli równoważnych należy 

przedstawić opis lub kartę katalogową lub prospekty lub foldery z oferowanymi meblami wraz z 

nazwa ̨ handlowa ̨ oraz nazwa ̨ producenta. Wszystkie podane wymiary gabarytowe opisywanych 

elementów i mebli mogą posiadać +/- 10% tolerancję.  

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do rozwiązań opisywanych przy 

zachowaniu norm, europejskich ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów 

referencyjnych, o których mowa w art. 30 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych - w 

zakresie zastosowania innych materiałów niż ̇ opisanych w poszczególnych pozycjach. 

Zgodnie z ustawą z 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tj. Dz. U. 2019r. poz. 155 

ze zm.), certyfikaty i atesty mają być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do 

wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę 

badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego - w 

przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów 

wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się 

każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym 

kraju. Dokumenty te mają być opisane w sposób nie budzący wątpliwości do jakich mebli są 

dedykowane (nazwa widniejąca na certyfikacie musi być nazwą producenta mebli 
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przedstawionych w ofercie lub karcie katalogowej).  

Na etapie realizacji należy umożliwić weryfikacje dostarczanego towaru i w przypadku 

stwierdzenia niezgodności, możliwe jest wstrzymanie całej dostawy wraz z nakazem 

natychmiastowej wymiany na koszt i odpowiedzialność wykonawcy.” 

 

 

3. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.  

Zamawiający zmienia treść punktów XVIII.2 i XVIII.3 SIWZ  w ten sposób, że punkty te 

otrzymują brzmienie:   

 

„XVIII.2. Ostateczny termin składania ofert upływa dnia 14.10.2020r.  do godz. 11:00 

3. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie 

się w siedzibie Zamawiającego -  Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w 

Łodzi 91-726, ul. Wojska Polskiego 121 w dniu 14.10.2020r. o godz. 12:00.” 

 

 

Zamawiający zmienia wskazane powyżej dane w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

 

Z poważaniem: 

W imieniu Zamawiającego  

 

KANCLERZ 

/…/ Piotr Statucki 

 

 

 


